[image: image2.emf]

LEI COMPLEMENTAR Nº 1.086

DE 30 DE DEZEMBRO DE 2019
(Projeto de Lei Complementar nº 103/2019 – Autor: Prefeito Municipal)
ALTERA OS ANEXOS DA LEI COMPLEMENTAR Nº 1.054, DE 27 DE SETEMBRO DE 2019, QUE INSTITUI O PROGRAMA DE INCENTIVOS FISCAIS SANTOS CRIATIVA VOLTADO A PRESTADORES DE SERVIÇOS E ESTABELECIMENTOS COMERCIAIS NA REGIÃO DO CENTRO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, faço saber que a Câmara Municipal aprovou em sessão realizada em 18 de dezembro de 2019 e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI COMPLEMENTAR Nº 1.086
Art. 1º O Anexo I da Lei Complementar nº 1.054, de 27 de setembro de 2019, fica substituído pelo Anexo I desta lei complementar.
Art. 2º O Anexo II da Lei Complementar nº 1.054, de 27 de setembro de 2019, fica substituído pelo Anexo II desta lei complementar.
Art. 3º Esta lei complementar entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 30 de dezembro de 2019.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrada no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 30 de dezembro de 2019.
MARIA RAQUEL LIBERATORE SERRACHIOLI
Chefe do Departamento – em substituição

ANEXO II
[image: image1.png]

PA 29153/2019-11

Formalizado por ICA

[image: image2.emf]